
SERVIÇO P U B L I C O F E D E R A L 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - S E T E C 

INSTITUTO F E D E R A L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E T E C N O L O G I A DE MATO GROSSO 
CAMPUS JUINA - G A B I N E T E DO D I R E T O R G E R A L 

RESULTADO FINAL - E D I T A L N° 013/2016 - I F M T CAMPUS JUINA 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, Professor Geraldo Aparecido Polegatti, 
nomeado pela Portaria N° 1.957, de 20 de Agosto de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 
24 de Agosto de 2015, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n° 013/2016-IFMT 
campus Juina. 

R E S O L V E : 

I - DIVULGAR, o RESULTADO FINAL deste certame. A convocação para a contratação 
acontecerá de acordo com a necessidade do IFMT, campus Juina, conforme item 8.1 do Edital n° 
013/2016-IFMT campus Juina. 

Departamento de Administração e Planejamen to 

Candidatos Resultado Final 

Domingas Botelho Teles Aprovada 

Luiz André Mota 1° Classificado 

Samira Peruzzo 2a Classificada 

Fabrício Alexandre Rocha Custódio 3o Classificado 

Julielen Pegoraro Saltório 4a Classificada 

Juina, 4 de julho de 2016. 

Portaria IFMT N° 1.957, de 20.08.2015, DOU em 24.08.2015 
IFMT - campus Juina 

Linha J, Quadra 08 - Setor Chácara Juina - MT Cep: 78320-000 
Home page: www.jna.ifmt.edu.br 
Email:aabinete(3íjna.ifmt.edu.br 

https://www.jna.ifmt.edu.br
https://ifmt.edu

